[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

«Забайкальский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«23» декабря 2020 г.

       № 354
«О переносе выходного дня»

Во исполнение распоряжения Губернатора Забайкальского края от 15.12.2020 года №581-р
1. Перенести выходной день с субботы 26 декабря 2020 года на четверг 31 декабря 2020 года для муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений находящихся в ведении муниципального района "Забайкальский район" Забайкальского края.
2. Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день после дня официального опубликования (обнародования).

3. . Официально опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в порядке, установленном Уставом муниципального района "Забайкальский район".
Глава муниципального района
"Забайкальский район"
                                                                    А.М. Эпов